
Bestate Property

Karmi'de Doğayla İç İçe Satılık Dağ Evi £275.000
Karmi, Girne, Kıbrıs

66216

BP-10000001762

Satıldı (Haziran 2022)

Villa

1338 m²

525 m²

2. Kat

2014

2

Özel Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Karmi'de Doğayla İç İçe Satılık Dağ Evi
KARMİ'DE DOĞAYLA İÇ İÇE SATILIK DAĞ EVİ !

Muhteşem Dağ ve Deniz Manzaralı

Sessiz Sakin ve Nezih bir Lokasyonda

1 Dönüm Arsa İçerisinde

525 m² Kapalı Alan

Özel Havuzlu

Şömineli 

5 Yatak Odalı

Eşdeğer Koçanlı

Krediye Uygun

FİYAT:275.000 STG

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ahmet Özdaş

+90 (533) 882 3352
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